بخشی از این امــلاک با مصادره
مستقیم، بخشی دیگر از طریق نقل و انتقال مشکوک
اموال دولتی و بخشی دیگر از طریق آبیاری زمین های بایر
و سرانجام بخشی نیز با مجبور کردن زمین داران بزرگ
و کوچک برای فروش زمین هایشان به قیمت اسمی، به

دست آمده بود.«
وی سپس، به گزارش محرمانه سفارت انگلیس درباره
پهلوی اول اشاره می کند و می نویسد:»در همان اوایل
سال 1311)1932م(، سفارت بریتانیا گــزارش داد
که رضاشاه حرص غریبی به زمین دارد، طوری که همه
خانواده ها را روانه زندان می کند، مگر این که با فروش
املاکشان به وی موافقت کنند.